
Nominativo
Pesata

Sessione 1
Pesata

Sessione 2
Pesata
Totale

Piazz.
Settore

N.

MOD. G02

Denominazione

Luogo Data

Tipologia NumeroGara F.I.P.S.A.S. Gara Sociale Raduno

c/o OASI LAGO SPINO • Via Misano 12/A • 24040 Calvenzano • BG

Associazione • Sportiva • Dilettantistica

C A L V E N T I A N U M
Carp Night 2017

02

03

04

05

06

07

08

09

Lago Spino - Calvenzano

12.500

9.450

8.200

9.350

11.550

11.750

24.300

15.900 1

2

3

4

5

6

7

8

05/06.08.2017

Settore A

11.600

12.500

4.900

4.200

7.150

8.100

21.700

10.400

24.100

21.950

13.100

13.550

18.700

19.850

46.000

26.300

TOTALE PESCATO 183.55080.550103.000

Galli Pietro

Bertoncini Walter

Bignotti Dario

Calvi Dario

Cavati Ivan

Cavati Gianfranco

Fugazzi Luca

Carioni Massimo


	1: Settore A

