

## Denominazione

Carp	Night 20	017	

Tipologia 🗌 Gara F.I.P.S.A.S. 🔲 Gara Sociale 🔳 Radund	Numero Settore A
Luogo Lago Spino - Calvenzano	<b>Data</b> 05/06.08.2017

	• · · · · · • • · · · · · · · · · · · ·					
N.	Nominativo	Pesata Sessione 1	Pesata Sessione 2	Pesata Totale	Piazz. Settore	
02	Carioni Massimo	12.500	11.600	24.100	3	
03	Bertoncini Walter	9.450	12.500	21.950	4	
04	Bignotti Dario	8.200	4.900	13.100	8	
05	Calvi Dario	9.350	4.200	13.550	7	
06	Cavati Gianfranco	11.550	7.150	18.700	6	
07	Galli Pietro	11.750	8.100	19.850	5	
08	Cavati Ivan	24.300	21.700	46.000	2	
09	Fugazzi Luca	15.900	10.400	26.300	1	
	TOTALE PESCATO	103.000	80.550	183.550	MOD. G02	